
Uchwała Nr 657/04 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 18  sierpnia 2004r. 

 

w sprawie przedstawienia opinii do projektu �Planu gospodarki odpadami dla 

miasta i gminy Końskie�.  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1590 z późniejszymi 

zmianami) w związku z art. 14 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach 

(Dz. U. Nr 62, poz. 628 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje. 

 
 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię do projektu �Planu gospodarki odpadami dla miasta i 

gminy Końskie�. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Marszałek Województwa 

       
                                                   
Franciszek Wołodźko  

 
 
 
 
 
 


